
UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA RZESZOWA 
z dnia  

 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 228 ust. 1 i 2 oraz art. 230 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 86)  

 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Rzeszowa wraz z prognozą kwoty 
długu, w brzmieniu  stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Określa się wykaz przedsięwzięć objętych Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta 
Rzeszowa, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do zaciągania zobowiązań na realizację 
przedsięwzięć do wysokości 3 303 499 301 zł. 

2. Wykaz przedsięwzięć, limit wydatków w poszczególnych latach i limit zobowiązań 
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Miasta Rzeszowa do zaciągania zobowiązań związanych z 
realizacją przedsięwzięć, o których mowa § 3 niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
nie spełniających wymogów art. 226 ust. 4 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych: 
1) na czas określony do wysokości 105 450 000 zł,  

2015 –  80 000 000 zł, 
2016 – 15 000 000 zł, 
2017 –  10 000 000 zł, 
2018 – 100 000 zł, 
2019 – 100 000 zł, 
2020 –  100 000 zł, 
2021 –  10 000 zł, 
2022 –  10 000 zł, 
2023 –  10 000 zł, 



2024 –  10 000 zł, 
2025 –  10 000 zł, 
2026 –  10 000 zł, 
2027 –  10 000 zł, 
2028 –  10 000 zł, 
2029 –  10 000 zł, 
2030 –  10 000 zł, 
2031 –  10 000 zł, 
2032 –  10 000 zł, 
2033 –  10 000 zł, 
2034 –  10 000 zł, 
2035 –  10 000 zł, 
 

2) na czas nieokreślony, zgodnie z art. 143 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.). 

 
§ 6 

 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Miasta Rzeszowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
o których mowa w § 6 niniejszej uchwały. 
 

§ 7 
 

Traci moc uchwała nr XLIV/840/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 18 grudnia 2012 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa. 
 

§ 8 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
               Andrzej Dec 


